平成２６年９月２２日

 各 位

                       ポバール会

幹事 岩田 博夫

第１４５回ポバール会ご案内と研究発表申込依頼

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、第１４５回ポバール会を別紙の通り開催致しますのでご案内申し上げます。

今回は、特別講演を京都大学大学院工学研究科材料化学専攻・教授・瀧川敏算先生、

京都大学東南アジア研究所・所長・河野泰之先生にお願いしております。奮ってご

参加下さい。

 研究発表、参加の申し込みは、別紙回答用紙にご記入の上、ＦＡＸまたはメール

にて各締切日までにお送り頂ければ幸いです。

 なお、今回より、６５歳以上の方の懇親会費は無料となりましたことを申し添え

ます。(懇親会ご出席の場合は、回答用紙の有料または無料に○を付けていただき

ますよう、お願いいたします。)

敬具

記

研究発表申込：平成２６年１０月１６日（木）

別紙回答用紙にご記入の上、ＦＡＸまたはメールにてお送りくださ

い。

発表要旨原稿：平成２６年１１月１４日（金）

ポバール会要旨集（ポバール会記録）を事前に作成し、当日出席者

全員に配布いたしますので、発表者の方々にはお手数ですが、発表

要旨原稿（ワープロ打ちＡ４用紙８枚以内）を作成の上お送りくだ

さい。

研究発表会、懇親会参加申込：平成２６年１１月２７日（木）

第１４５回ポバール会

開 催 日 ： 平成２６年１２月６日（土）

場所(研究会)： 楽友会館 ２階会議室・講演室

〒606-8501 京都市左京区吉田二本松町

 Tel: 075－753－7603、Fax: 075-753-2608

（問合せのみ、電話の取次ぎは行われていませんのでご注意願います。）

１． 研 究 発 表 会（１０：００～１１：００，１３：３０～１６：００）

２．特 別 講 演

  (1)（１１：０５～１１：５５）

    京都大学大学院工学研究科材料化学専攻・教授・瀧川 敏算 先生

『溶媒中にある高分子ゲルの力学挙動』

  (2) （１６：００～１７：００）

京都大学東南アジア研究所・所長・河野 泰之 先生

     『東南アジアから明日の人類社会を考える』

３．懇  親  会  （１７：２０～１９：２０）

  場   所：  楽友会館 １階レストラン

  会   費：  ５，０００円（６５歳以上の方は無料）

（ 会費は、当日受付にてご納入ください。取り消しの場合は、２日前までにお願い

 します。ご連絡がなければ、会費を頂くことになりますのでご了承下さい。）

   送付・連絡先 ：〒606-8507 京都市左京区聖護院川原町 53

    京都大学再生医科学研究所 岩田研究室内

    ポバール会事務局  （鈴木）

    E-mail: poval@frontier.kyoto-u.ac.jp

ＦＡＸまたは E-mail 用返信用紙

宛先： poval@frontier.kyoto-u.ac.jp
第 145 回ポバール会 回答用紙

 発信者 氏名：              名札用タイトル

               （住所等は変更のある場合のみお知らせ下さい。）

 勤務先  所属（役職）：

  住所：〒

  T E L：              Ｆ Ａ Ｘ：

  E-mail：

 御自宅 住所：〒

  T E L ：              Ｆ Ａ Ｘ：

  E-mail ：

１．研究発表申込

 発表題目：

     発表者（所属、研究者名。発表者に○印） ：

     発表用機器 LC プロジェクター（PC, CD, USB メモリー持参）

                 （いずれかに○をつけてください。）

２．研究会参加申込

 御本人： 出席   欠席   （いずれかに○をつけてください。）

 御本人以外の参加者（所属・氏名）：

３．懇親会参加申込 （65 歳以上の方は無料）

 御本人： 出席（ 有料 ・ 無料 ）  欠席 （いずれかに○をつけてください。）

 御本人以外の参加者（所属・氏名・会費の有無）：

	145回案内状（ホームページ用）
	145回回答用紙（ホームページ用）